Antônio/RN, abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais, e
de acordo com a determinação do artigo 26 da Lei nº 8.666/1993, e
considerando o que consta no presente processo administrativo que
trata  da  contração  da  UNIAO DOS VEREADORES DO BRASIL-
CNPJ/MF nº. 83.594.978/0001-56 VALOR TOTAL: R$ 2.950,00 (dois
mil e novecentos e cinquenta  reais), RATIFICA a declaração de
inexigibilidade de licitação para contratação da referida empresa,
determinando que se proceda à publicação do termo de declaração
de  inexigibil idade,  do  presente  termo  e  do  extrato  de
inexigibilidade.  Santo  Antônio/RN,  16  de  OUTUBRO  de  2023.